
Attachment A ‐ Amended Unit Price Bid Items ‐ April 2014

BidItem ProjectType Quantity Extension Weighted Average

0241.0100  Remove Sidewalk  SF Combined 77681 $96,761.55 $1.25

0241.0200  Remove Step  SF Combined 138 $2,360.50 $17.11

0241.0300  Remove ADA Ramp  EA Combined 29 $4,985.00 $171.90

0241.0401  Remove Concrete Drive  SF Combined 56149 $106,078.05 $1.89

0241.0402  Remove Asphalt Drive  SF Combined 1823 $6,691.14 $3.67

0241.0500  Remove Fence  LF Combined 1310 $4,995.25 $3.81

0241.0550 Remove Guardrail  LF CIP 705 $4,119.55 $5.84

0241.0600  Remove Wall <4'  LF Combined 970 $9,215.80 $9.50

0241.0700 Remove Mailbox  EA CIP 5 $895.80 $179.16

0241.0800  Remove Rip Rap  SF Combined 11222 $23,533.45 $2.10

0241.1000  Remove Conc Pvmt  SY Combined 7531 $69,250.10 $9.20

0241.1001  Water Line Grouting  CY Developer 30 $6,900.00 $230.00

0241.1012  Remove 6" Water Line  LF Developer 389 $7,122.00 $18.31

0241.1013  Remove 8" Water Line  LF Developer 631 $13,355.00 $21.16

0241.1015  Remove 12" Water Line  LF Developer 40 $1,020.00 $25.50

0241.1016  Remove 16" Water Line  LF Combined 764 $11,483.92 $15.03

0241.1100  Remove Asphalt Pvmt  SY Combined 29214 $208,856.58 $7.15

0241.1200  Remove Brick Pvmt  SY Developer 128 $1,132.80 $8.85

0241.1201 4" Water Abandonment Plug  EA CIP 5 $1,724.50 $344.90

0241.1209  24" Water Abandonment Plug  EA Developer 2 $3,400.00 $1,700.00

0241.1300  Remove Conc Curb&Gutter  LF Combined 28691 $122,832.40 $4.28

0241.1301 Remove 4" Water Valve  EA CIP 5 $478.25 $95.65

0241.1302  Remove 6" Water Valve  EA Combined 36 $4,860.00 $135.00

0241.1303  Remove 8" Water Valve  EA Developer 2 $400.00 $200.00

0241.1305  Remove 12" Water Valve  EA Developer 3 $2,400.00 $800.00

0241.1351  Salvage 16" Water Valve  EA Developer 1 $700.00 $700.00

0241.1354  Salvage 24" Water Valve  EA Developer 1 $800.00 $800.00

0241.1400  Remove Conc Valley Gutter  SY Combined 883 $8,908.65 $10.09

0241.1510  Salvage Fire Hydrant  EA Combined 31 $8,740.00 $281.94

0241.1511  Salvage 3/4" Water Meter  EA Combined 169 $14,594.50 $86.36

0241.1512  Salvage 1" Water Meter  EA Developer 2 $250.00 $125.00

0241.1514  Salvage 2" Water Meter  EA Developer 1 $300.00 $300.00

0241.1517  Salvage 6" Water Meter  EA Developer 1 $1,000.00 $1,000.00

0241.1601  Salvage Water Sampling Station  EA Developer 1 $1,500.00 $1,500.00

0241.1602  Remove Concrete Water Vault  EA Developer 2 $3,550.00 $1,775.00

0241.2001  Sanitary Line Grouting  CY Developer 888 $140,949.00 $158.73

0241.2012  Remove 6" Sewer Line  LF Developer 25 $500.00 $20.00

0241.2013  Remove 8" Sewer Line  LF Combined 2633 $30,598.50 $11.62

0241.2014  Remove 10" Sewer Line  LF Developer 912 $18,240.00 $20.00

0241.2020 Remove 21" Sewer Line  LF CIP 1362 $16,348.54 $12.00

0241.2101  4" Sewer Abandonment Plug  EA Developer 18 $3,564.00 $198.00

0241.2102  6" Sewer Abandonment Plug  EA Developer 10 $8,200.00 $820.00

0241.2103  8" Sewer Abandonment Plug  EA Developer 6 $3,600.00 $600.00

0241.2105  12" Sewer Abandonment Plug  EA Developer 4 $4,400.00 $1,100.00

0241.2201  Remove 4' Sewer Manhole  EA Combined 25 $21,481.49 $859.26

0241.2203  Remove 6' Sewer Manhole  EA Developer 9 $4,500.00 $500.00

0241.3011  Remove 15" Storm Line  LF Developer 114 $2,850.00 $25.00

0241.3013  Remove 18" Storm Line  LF Developer 190 $2,850.00 $15.00

0241.3015  Remove 24" Storm Line  LF Combined 66 $1,307.40 $19.81

0241.3016  Remove 27" Storm Line  LF Developer 8 $400.00 $50.00

0241.3017  Remove 30" Storm Line  LF Developer 223 $4,906.00 $22.00

0241.3019  Remove 36" Storm Line  LF Developer 140 $1,500.80 $10.72
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0241.3104  24" Storm Abandonment Plug  EA Developer 4 $1,715.84 $428.96

0241.3401  Remove 4' Storm Junction Box  EA Developer 1 $1,200.00 $1,200.00

0241.3402  Remove 5' Storm Juntion Box  EA Developer 1 $2,000.00 $2,000.00

0241.4001  Remove 10' Curb Inlet  EA Developer 4 $3,911.00 $977.75

0241.4103  Remove 20' Recessed Inlet  EA Developer 1 $725.00 $725.00

0241.4201  Remove 4' Drop Inlet  EA Combined 5 $4,040.18 $808.04

0241.4301  Remove 2' Grate Inlet  EA Developer 1 $3,100.00 $3,100.00

0241.4401  Remove Headwall/SET  EA Developer 4 $3,767.56 $941.89

0330.0001  Concrete Encase Sewer Pipe  CY Developer 59 $8,420.00 $142.71

2605.0111  ELEC SERV PED  EA Developer 1 $1,800.00 $1,800.00

2605.2101  Conduit Box  EA Developer 3 $2,349.00 $783.00

2605.3001  1 1/4" CONDT PVC SCH 80 (T)  LF Developer 5680 $51,120.00 $9.00

2605.3011  2" CONDT PVC SCH 40 (T)  LF Developer 11090 $121,330.15 $10.94

2605.3012  2" CONDT PVC SCH 40 (B)  LF Developer 830 $18,611.25 $22.42

2605.3021  3" CONDT PVC SCH 40 (T)  LF Developer 285 $5,742.75 $20.15

2605.3022  3" CONDT PVC SCH 40 (B)  LF Developer 730 $12,884.50 $17.65

3110.0102  6"‐12" Tree Removal  EA Combined 28 $16,404.00 $585.86

3110.0103  12"‐18" Tree Removal  EA Combined 31 $20,924.00 $674.97

3110.0104 18"‐24"  Tree Removal  EA CIP 15 $14,067.00 $937.80

3110.0105 24" and Larger Tree Removal  EA CIP 50 $70,650.00 $1,413.00

3123.0101  Unclassified Excavation by Plan  CY Combined 271680.5 $2,268,077.68 $8.35

3123.0102  Unclassified Excavation by Survey  CY Developer 19874 $93,537.00 $4.71

3123.0103  Borrow by Plan  CY Developer 12889 $88,921.00 $6.90

3137.0101  Concrete Riprap  SY Developer 734.7 $50,067.64 $68.15

3137.0102  Large Stone Riprap, dry  SY Developer 800 $59,160.00 $73.95

3137.0103  Large Stone Riprap, grouted  SY Developer 2773 $48,001.79 $17.31

3137.0104  Medium Stone Riprap, dry  SY Developer 583 $30,065.50 $51.57

3137.0105  Medium Stone Riprap, grouted  SY Combined 1139 $96,130.40 $84.40

3137.0109  Slab Riprap  SY Developer 330 $16,500.00 $50.00

3137.0110 Special Riprap  SY Developer 1360 $98,155.00 $72.17

3201.0112 5' Wide Asphalt Pvmt Repair, Residential  LF CIP 225 $10,856.25 $48.25

3201.0121  4' Wide Asphalt Pvmt Repair, Arterial  LF Developer 516 $39,732.00 $77.00

3201.0123  6' Wide Asphalt Pvmt Repair, Arterial  LF Developer 960 $76,800.00 $80.00

3201.0124  7' Wide Asphalt Pvmt Repair, Arterial  LF Developer 57 $5,305.00 $93.07

3201.0133  6' Wide Asphalt Pvmt Repair, Industrial  LF Developer 30 $720.00 $24.00

3201.0137  10' Wide Asphalt Pvmt Repair, Industrial  LF Developer 978 $39,120.00 $40.00

3201.0151  Asphalt Pvmt Repair, Water Service  LF Developer 985 $9,850.00 $10.00

3201.0201  Asphalt Pvmt Repair Beyond Defined Width, ReDeveloper 384 $15,360.00 $40.00

3201.0202  Asphalt Pvmt Repair Beyond Defined Width, A Developer 209 $8,360.00 $40.00

3201.0203  Asphalt Pvmt Repair Beyond Defined Width, InDeveloper 2876 $115,040.00 $40.00

3201.0400  Temporary Asphalt Paving Repair  LF Combined 23978 $338,939.65 $14.14

3201.0614  Conc Pvmt Repair, Residential  SY Developer 67 $15,745.00 $235.00

3201.0616  Conc Pvmt Repair, Arterial/Industrial  SY Developer 483 $23,524.75 $48.71

3211.0115  12" Flexible Base, Type A, GR‐1  SY Developer 2368 $18,944.00 $8.00

3211.0322  6" Flexible Base, Type D, GR‐2  SY Developer 4646 $27,876.00 $6.00

3211.0400  Hydrated Lime  TN Combined 3473.756 $522,546.41 $150.43

3211.0501  6" Lime Treatment  SY Combined 167946 $546,121.30 $3.25

3211.0502  8" Lime Treatment  SY Developer 51287 $170,898.75 $3.33

3211.0702  8" Cement Treatment  SY Developer 7857 $23,571.00 $3.00

3212.0201  2" Asphalt Pvmt Type C  SY Developer 722 $10,447.34 $14.47

3212.0302  2" Asphalt Pvmt Type D  SY Developer 2868 $48,217.40 $16.81

3212.0303 3" Asphalt Pvmt Type D  SY CIP 17115 $322,104.30 $18.82
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3212.0401  HMAC Transition  TN Combined 950 $128,826.25 $135.61

3212.0501  4" Asphalt Base Type B  SY Developer 2396 $64,497.70 $26.92

3212.0502  5" Asphalt Base Type B  SY Developer 193 $6,948.00 $36.00

3212.0503  6" Asphalt Base Type B  SY Developer 2705 $77,884.00 $28.79

3212.0504 7" Asphalt Base Type B  SY CIP 19185 $764,634.65 $39.86

3213.0101  6" Conc Pvmt  SY Developer 77611 $2,528,847.01 $32.58

3213.0102  7" Conc Pvmt  SY Combined 82031 $2,897,949.12 $35.33

3213.0103  8" Conc Pvmt  SY Developer 23602 $845,123.05 $35.81

3213.0104  9" Conc Pvmt  SY Developer 393 $32,226.00 $82.00

3213.0105  10" Conc Pvmt  SY Developer 11356 $476,952.00 $42.00

3213.0301  4" Conc Sidewalk  SF Combined 142525 $561,039.68 $3.94

3213.0302  5" Conc Sidewalk  SF Developer 31190 $115,875.00 $3.72

3213.0303  6" Conc Sidewalk  SF Developer 5260 $26,300.00 $5.00

3213.0401  6" Concrete Driveway  SF Combined 77977 $444,874.05 $5.71

3213.0402  7" Concrete Driveway  SF Developer 7849 $27,002.68 $3.44

3213.0501  Barrier Free Ramp, Type R‐1  EA Developer 114 $130,088.00 $1,141.12

3213.0502  Barrier Free Ramp, Type U‐1  EA Combined 28 $20,720.00 $740.00

3213.0503  Barrier Free Ramp, Type M‐1  EA Combined 63 $47,684.00 $756.89

3213.0507 4' Barrier Free Ramp, Type G  EA CIP 10 $7,654.00 $765.40

3213.0508  Barrier Free Ramp, Type C‐1  EA Developer 54 $53,740.00 $995.19

3213.0528 6' Barrier Free Ramp, Type H  EA CIP 35 $33,635.00 $961.00

3213.0700  Joint Sealant  LF Developer 1586 $7,813.64 $4.93

3214.0100  Brick Pvmt  SY Developer 251 $18,072.00 $72.00

3214.0200  Brick Pvmt Repair  SY Developer 5 $3,350.00 $670.00

3216.0101  6" Conc Curb and Gutter  LF Combined 5198 $104,983.50 $20.20

3216.0102  7" Conc Curb and Gutter  LF Combined 4717 $74,425.00 $15.78

3216.0302  11" Conc Valley Gutter, Arterial/Industrial  SY Developer 8 $566.00 $70.75

3217.0001  4" SLD Pvmt Marking HAS (W)  LF Combined 14602 $24,529.00 $1.68

3217.0002  4" SLD Pvmt Marking HAS (Y)  LF Combined 15849 $25,018.65 $1.58

3217.0003  4" BRK Pvmt Marking HAS (W)  LF Combined 3212 $4,780.00 $1.49

3217.0007  4" SLD Pvmt Marking Tape (W)  LF Developer 1 $1,600.00 $1,600.00

3217.0008  4" SLD Pvmt Marking Tape (Y)  LF Combined 13260 $34,172.60 $2.58

3217.0009  4" SLD Pvmt Marking Paint (W)  LF Developer 543 $750.60 $1.38

3217.0010  4" SLD Pvmt Marking Paint (Y)  LF Developer 145 $121.80 $0.84

3217.0013  4" BRK Pvmt Marking Paint (Y)  LF Developer 440 $281.60 $0.64

3217.0201  8" SLD Pvmt Marking HAS (W)  LF Developer 2528 $9,349.50 $3.70

3217.0202  8" SLD Pvmt Marking HAS (Y)  LF Developer 3933 $15,479.00 $3.94

3217.0205  8" SLD Pvmt Marking Paint (W)  LF Developer 40 $31.60 $0.79

3217.0305  12" SLD Pvmt Marking Paint (W)  LF Developer 496 $1,984.00 $4.00

3217.0401  18" SLD Pvmt Marking HAE (W)  LF Developer 43 $610.00 $14.19

3217.0501  24" SLD Pvmt Marking HAE (W)  LF Developer 152 $1,344.00 $8.84

3217.0503  24" SLD Pvmt Marking Paint (W)  LF Developer 212 $1,201.80 $5.67

3217.1002  Lane Legend Arrow  EA Developer 33 $5,352.00 $162.18

3217.1004  Lane Legend Only  EA Developer 20 $3,402.00 $170.10

3217.1006  Lane Legend Bike  EA Developer 24 $6,800.00 $283.33

3217.2001  Raised Marker TY W  EA Developer 52 $364.00 $7.00

3217.2102  REFL Raised Marker TY I‐C  EA Combined 234 $2,105.40 $9.00

3217.2103  REFL Raised Marker TY II‐A‐A  EA Combined 376 $2,204.25 $5.86

3217.2104  REFL Raised Marker TY II‐C‐R  EA Developer 14 $110.32 $7.88

3217.4301  Remove 4" Pvmt Marking  LF Combined 12550 $9,376.80 $0.75

3231.0111  4' Chain Link, Steel  LF Developer 130 $3,510.00 $27.00

3231.0113  6' Chain Link, Steel  LF Developer 357 $6,158.25 $17.25
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3231.0121 4' Chain Link, Aluminum  LF CIP 100 $2,932.00 $29.32

3231.0123  6' Chain Link, Aluminum  LF Developer 575 $14,375.00 $25.00

3231.0131  4' Wrought Iron Fence  LF Combined 2850 $208,660.50 $73.21

3231.0134  8' Wrought Iron Fence  LF Developer 100 $6,994.00 $69.94

3231.0301  4' Gate, Steel  EA Developer 1 $1,075.00 $1,075.00

3232.0100 Conc Ret Wall with Sidewalk, Face  SF CIP 1205 $30,787.75 $25.55

3232.0203  TxDOT Std Ret Wall ‐ RW 1 (L) C  SF Developer 3898 $257,268.00 $66.00

3291.0100  Topsoil  CY Combined 60831 $249,410.81 $4.10

3292.0100  Block Sod Placement  SY Combined 3016 $15,875.45 $5.26

3292.0200  Seeding, Broadcast  SY Developer 200 $400.00 $2.00

3292.0400  Seeding, Hydromulch  SY Combined 201678.1 $316,968.69 $1.57

3292.0450  Seeding, Hydromulch with binding agent  SY Developer 2352 $2,751.84 $1.17

3292.0500  Seeding, Soil Retention Blanket  SY Developer 29984 $104,582.80 $3.49

3301.0001  Pre‐CCTV Inspection  LF Combined 14712 $22,310.20 $1.52

3301.0002  Post‐CCTV Inspection  LF Combined 52037 $83,056.63 $1.60

3301.0101  Manhole Vacuum Testing  EA Combined 434 $46,509.35 $107.16

3305.0002  6" Waterline Lowering  EA Developer 1 $4,600.00 $4,600.00

3305.0101  Fire Hydrant Stem Extension  EA Developer 4 $2,200.00 $550.00

3305.0103  Exploratory Excavation of Existing Utilities  EA Combined 58 $29,514.00 $508.86

3305.0105 Inlet Adjustment  EA CIP 5 $16,325.00 $3,265.00

3305.0106  Manhole Adjustment, Major  EA Combined 51 $64,140.00 $1,257.65

3305.0107  Manhole Adjustment, Minor  EA Developer 6 $8,150.00 $1,358.33

3305.0108  Miscellaneous Structure Adjustment  EA Developer 1 $1,500.00 $1,500.00

3305.0109  Trench Safety  LF Combined 3252 $25,535.38 $7.85

3305.0111  Valve Box Adjustment  EA Combined 180 $45,980.00 $255.44

3305.0112  Concrete Collar  EA Combined 70 $29,699.88 $424.28

3305.0113  Trench Water Stops  EA Developer 26 $13,100.00 $503.85

3305.0201  Imported Embedment/Backfill, Ballast Stone  CDeveloper 25 $2,525.00 $101.00

3305.0202  Imported Embedment/Backfill, CSS  CY Developer 30 $600.00 $20.00

3305.0204  Imported Embedment/Backfill, Crushed Rock  CDeveloper 25 $1,000.00 $40.00

3305.1002  16" Casing By Open Cut  LF Combined 450 $59,240.00 $131.64

3305.1003  20" Casing By Open Cut  LF Developer 682 $86,183.19 $126.37

3305.1004  24" Casing By Open Cut  LF Developer 693 $186,442.00 $269.04

3305.1005  30" Casing By Open Cut  LF Combined 185 $59,053.60 $319.21

3305.1102  16" Casing By Other Than Open Cut  LF Developer 385 $129,848.95 $337.27

3305.1103  20" Casing By Other Than Open Cut  LF Developer 587 $324,800.00 $553.32

3305.1104  24" Casing By Other Than Open Cut  LF Developer 743 $327,275.00 $440.48

3305.1105  30" Casing By Other Than Open Cut  LF Developer 95 $13,300.00 $140.00

3305.1107  42" Casing By Other Than Open Cut  LF Developer 101 $86,355.00 $855.00

3305.2002  8" Water Carrier Pipe  LF Developer 296 $8,220.00 $27.77

3305.2004  12" Water Carrier Pipe  LF Developer 849 $48,393.00 $57.00

3305.2005  16" Water Carrier Pipe  LF Developer 125 $14,125.00 $113.00

3305.2007  24" Water Carrier Pipe  LF Developer 98 $11,564.00 $118.00

3305.3002  8" Sewer Carrier Pipe  LF Developer 532 $23,338.00 $43.87

3305.3004  12" Sewer Carrier Pipe  LF Developer 528 $99,984.00 $189.36

3305.3006  16" Sewer Carrier Pipe  LF Developer 41 $7,554.00 $184.24

3311.0001  Ductile Iron Water Fittings w/ Restraint  TON Combined 76.7945 $334,045.92 $4,349.87

3311.0041  4" Water Pipe  LF Developer 60 $1,800.00 $30.00

3311.0051 4" DIP Water  LF CIP 120 $8,811.60 $73.43

3311.0061  4" PVC Water Pipe  LF Developer 62 $1,116.00 $18.00
3311.0141  6" Water Pipe  LF Developer 196 $6,772.40 $34.55

3311.0151  6" DIP Water  LF Developer 18 $2,790.00 $155.00
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3311.0152 6" DIP Water, CSS Backfill  LF CIP 75 $11,284.75 $150.46

3311.0161  6" PVC Water Pipe  LF Combined 1640 $58,183.80 $35.48

3311.0241  8" Water Pipe  LF Developer 11791 $309,511.15 $26.25

3311.0243  8" Water Pipe, Select Backfill  LF Developer 591 $13,002.00 $22.00

3311.0251  8" DIP Water  LF Developer 40 $5,240.00 $131.00

3311.0261  8" PVC Water Pipe  LF Combined 39391 $1,259,212.18 $31.97

3311.0262  8" PVC Water Pipe, CSS Backfill  LF Developer 268 $7,572.00 $28.25

3311.0263  8" PVC Water Pipe, Select Backfill  LF Developer 7540 $187,832.34 $24.91

3311.0341  10" Water Pipe  LF Developer 530 $20,870.00 $39.38

3311.0361  10" PVC Water Pipe  LF Developer 2117 $95,221.96 $44.98

3311.0441  12" Water Pipe  LF Developer 6796 $277,048.00 $40.77

3311.0451  12" DIP Water  LF Developer 45 $8,125.00 $180.56

3311.0461  12" PVC Water Pipe  LF Combined 7713 $322,878.75 $41.86

3311.0462  12" PVC Water Pipe, CSS Backfill  LF Developer 40 $1,386.00 $34.65

3311.0464  12" PVC Water Pipe (Restrained Joints)  LF Developer 342 $36,594.00 $107.00

3311.0541  16" Water Pipe  LF Developer 2183 $130,104.00 $59.60

3311.0551  16" DIP Water  LF Developer 171 $24,927.00 $145.77

3311.0561  16" PVC C905 Water Pipe  LF Developer 899 $126,898.80 $141.16

3311.0651  24" DIP Water  LF Developer 168 $52,584.00 $313.00

3312.0001  Fire Hydrant  EA Combined 117 $333,622.78 $2,851.48

3312.0002  Water Sampling Station  EA Developer 1 $2,450.00 $2,450.00

3312.0106  Connection to Existing 16" Water Main  EA Combined 12 $34,812.10 $2,901.01

3312.0108  Connection to Existing 24" Water Main  EA Developer 4 $22,600.00 $5,650.00

3312.1001 1" Water Air Release Valve & Vault  EA Developer 1 $3,000.00 $3,000.00

3312.1002 2" Combination Air Valve Assembly for Water  ECIP 3 $25,473.40 $8,491.13

3312.2001 1" Water Service, Meter Reconnection  EA CIP 435 $59,007.75 $135.65

3312.2003  1" Water Service  EA Combined 1350 $813,295.38 $602.44

3312.2004  1" Private Water Service  LF Combined 2395 $43,719.25 $18.25

3312.2101  1 1/2" Water Service, Meter Reconnection  EA Developer 2 $3,600.00 $1,800.00

3312.2103  1 1/2" Water Service  EA Developer 11 $14,777.00 $1,343.36

3312.2104  1 1/2" Private Water Service  LF Developer 54 $1,620.00 $30.00

3312.2201  2" Water Service, Meter  Reconnection  EA Developer 2 $4,000.00 $2,000.00

3312.2203  2" Water Service  EA Developer 45 $68,624.00 $1,524.98

3312.2204  2" Private Water Service  LF Developer 15 $600.00 $40.00

3312.2801  3" Water Meter and Vault  EA Developer 3 $43,489.00 $14,496.33

3312.2802  4" Water Meter and Vault  EA Developer 4 $57,500.00 $14,375.00

3312.2803  6" Water Meter and Vault  EA Developer 1 $17,500.00 $17,500.00

3312.2804  8" Water Meter and Vault  EA Developer 2 $83,240.00 $41,620.00

3312.3001  4" Gate Valve  EA Developer 1 $850.00 $850.00

3312.3002  6" Gate Valve  EA Combined 96 $84,308.65 $878.22

3312.3003  8" Gate Valve  EA Combined 286 $322,226.56 $1,126.67

3312.3004  10" Gate Valve  EA Developer 23 $61,971.00 $2,694.39

3312.3005  12" Gate Valve  EA Combined 59 $126,582.46 $2,145.47

3312.3006  16" Gate Valve w/ Vault  EA Combined 17 $246,887.94 $14,522.82

3312.3008  24" Gate Valve w/ Vault  EA Developer 1 $29,000.00 $29,000.00

3312.3106  16" Cut‐in Gate Valve w/ Vault  EA Developer 2 $49,520.00 $24,760.00

3312.4003  8" x 4" Tapping Sleeve & Valve  EA Developer 2 $4,557.00 $2,278.50

3312.4004  8" x 6" Tapping Sleeve & Valve  EA Developer 1 $3,120.00 $3,120.00

3312.4005  8" x 8" Tapping Sleeve & Valve  EA Developer 4 $4,215.00 $1,053.75

3312.4107  12" x 8" Tapping Sleeve & Valve  EA Developer 2 $8,625.00 $4,312.50

3312.4108  12" x 10" Tapping Sleeve & Valve  EA Developer 1 $3,500.00 $3,500.00

3312.4112  16" x 8" Tapping Sleeve & Valve  EA Developer 4 $10,900.00 $2,725.00
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3312.4114  16" x 12" Tapping Sleeve & Valve  EA Developer 1 $5,500.00 $5,500.00

3312.4208  24" x 6" Tapping Sleeve & Valve  EA Developer 1 $4,000.00 $4,000.00

3312.4209  24" x 8" Tapping Sleeve & Valve  EA Developer 1 $6,000.00 $6,000.00

3312.4211  24" x 12" Tapping Sleeve & Valve  EA Developer 2 $15,998.00 $7,999.00

3312.4212  24" x 16" Tapping Sleeve & Valve  EA Developer 1 $24,000.00 $24,000.00

3312.6001  4" Blow Off Valve  EA Developer 2 $11,235.00 $5,617.50

3312.6002 6" Blow Off Valve  EA CIP 3 $18,372.21 $6,124.07

3331.3101  4" Sewer Service  EA Developer 560 $175,616.40 $313.60

3331.3102  4" 2‐Way Cleanout  EA Combined 385 $173,679.00 $451.11

3331.3201  6" Sewer Service  EA Developer 4 $2,700.00 $675.00

3331.3202  6" 2‐way Cleanout  EA Developer 2 $1,500.00 $750.00

3331.3209  6" DIP Private Sewer Service  LF Developer 25 $2,500.00 $100.00

3331.3303  8" Bored Sewer Service  EA Developer 120 $28,800.00 $240.00

3331.3313  8" Sewer Service, Reconnection  EA Developer 7 $6,181.28 $883.04

3331.3401  Ductile Iron Sewer Fittings  TON Developer 8.54 $36,099.00 $4,227.05

3331.4101  4" Sewer Pipe  LF Developer 3540 $10,974.00 $3.10

3331.4108  6" Sewer Pipe  LF Developer 86 $4,650.00 $54.07

3331.4109  6" Sewer Pipe, CSS Backfill  LF Developer 40 $3,400.00 $85.00

3331.4113  6" DIP Sewer Pipe, CSS Backfill  LF Developer 60 $6,480.00 $108.00

3331.4115  8" Sewer Pipe  LF Developer 51009 $1,480,694.32 $29.03

3331.4116  8" Sewer Pipe, CSS Backfill  LF Developer 2697 $120,934.10 $44.84

3331.4119  8" DIP Sewer Pipe  LF Developer 750 $61,064.00 $81.42

3331.4201  10" Sewer Pipe  LF Developer 4988 $328,584.00 $65.87

3331.4202  10" Sewer Pipe, CSS Backfill  LF Developer 78 $1,813.50 $23.25

3331.4206  10" DIP Sewer, CSS Backfill  LF Developer 40 $5,240.00 $131.00

3331.4208  12" Sewer Pipe  LF Developer 5761 $250,245.00 $43.44

3331.4209  12" Sewer Pipe, CSS Backfill  LF Developer 783 $82,215.00 $105.00

3331.4212  12" DIP Sewer  LF Developer 686 $117,216.00 $170.87

3331.4222  16" DIP Sewer  LF Developer 18 $4,500.00 $250.00

3331.4314 21" PVC ASTM F1803 Sewer Pipe  LF CIP 270 $45,612.90 $168.94

3331.4317  24" Sewer Pipe  LF Developer 610 $76,555.00 $125.50

3331.4327 24" PVC ASTM F1803 Sewer Pipe  LF CIP 471 $74,017.65 $157.15

3331.5101 4" PVC Sewer Pipe, 0' to 6' (Misc Only)  LF CIP 150 $3,837.00 $25.58

3331.5307 8" PVC Sewer Pipe, 8' to 10' (Misc Only)  LF CIP 420 $28,824.60 $68.63

3331.5310 8" PVC Sewer Pipe, 10' to 12' (Misc Only)  LF CIP 120 $9,894.40 $82.45

3331.5313 8" PVC Sewer Pipe, 12' to 14' (Misc Only)  LF CIP 156 $11,967.80 $76.72

3331.5316 8" PVC Sewer Pipe, 14' to 16' (Misc Only)  LF CIP 36 $5,469.24 $151.92

3339.0001  Epoxy Manhole Liner  VF Combined 800 $129,553.72 $161.94

3339.0003  Wastewater Access Chamber  EA Developer 3 $2,000.00 $666.67

3339.1001  4' Manhole  EA Combined 364 $878,573.47 $2,413.66

3339.1002  4' Drop Manhole  EA Combined 24 $103,377.72 $4,307.40

3339.1003  4' Extra Depth Manhole  VF Combined 929.5 $157,971.36 $169.95

3339.1004  4' Shallow Manhole  EA Developer 1 $2,394.00 $2,394.00

3339.1101  5' Manhole  EA Combined 13 $59,231.55 $4,556.27

3339.1102  5' Drop Manhole  EA Developer 3 $26,400.00 $8,800.00

3339.1103  5' Extra Depth Manhole  VF Developer 68.1 $15,192.50 $223.09

3339.1107  5' Fiberglass Drop Manhole  EA Developer 1 $9,500.00 $9,500.00

3339.1108  5' Fiberglass Extra Depth Manhole  VF Developer 22 $6,600.00 $300.00

3339.1201  6' Manhole  EA Developer 3 $16,100.00 $5,366.67

3339.1203  6' Extra Depth Manhole  VF Developer 3 $1,032.00 $344.00

3341.0201  21" RCP, Class III  LF Developer 2738 $113,703.18 $41.53

3341.0202  21" RCP, Class IV  LF Developer 155 $5,541.25 $35.75
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3341.0205  24" RCP, Class III  LF Developer 7219 $325,247.83 $45.05

3341.0206  24" RCP, Class IV  LF Developer 399 $23,201.80 $58.15

3341.0208  27" RCP, Class III  LF Developer 1143 $57,336.38 $50.16

3341.0209  27" RCP, Class IV  LF Developer 189 $9,620.10 $50.90

3341.0302  30" RCP, Class III  LF Developer 3132 $223,301.10 $71.30

3341.0303  30" RCP, Class IV  LF Developer 375 $22,355.40 $59.61

3341.0305  33" RCP, Class III  LF Developer 889 $61,719.65 $69.43

3341.0306  33" RCP, Class IV  LF Developer 178 $12,344.50 $69.35

3341.0309  36" RCP, Class III  LF Developer 3404 $258,593.22 $75.97

3341.0310  36" RCP, Class IV  LF Developer 1432 $112,393.00 $78.49

3341.0312  39" RCP, Class III  LF Developer 605 $50,051.76 $82.73

3341.0402  42" RCP, Class III  LF Developer 1674 $153,930.90 $91.95

3341.0405  45" RCP, Class III  LF Developer 120 $4,680.00 $39.00

3341.0409  48" RCP, Class III  LF Developer 3920 $414,670.90 $105.78

3341.0502  54" RCP, Class III  LF Developer 190 $26,224.10 $138.02

3341.0602  60" RCP, Class III  LF Developer 1878 $306,600.00 $163.26

3341.0605  66" RCP, Class III  LF Developer 106 $22,729.70 $214.43

3341.0701  72" RCP, Class III  LF Developer 265 $60,950.00 $230.00

3341.1102  4x3 Box Culvert  LF Developer 294 $34,853.70 $118.55

3341.1201  5x3 Box Culvert  LF Developer 772 $112,712.00 $146.00

3341.1302  6x3 Box Culvert  LF Developer 374 $67,675.30 $180.95

3341.1304  6x5 Box Culvert  LF Developer 380 $82,336.00 $216.67

3341.1401  7x3 Box Culvert  LF Developer 425 $117,655.00 $276.84

3341.1402  7x4 Box Culvert  LF Developer 182 $43,070.30 $236.65

3341.1403  7x5 Box Culvert  LF Developer 214 $55,661.40 $260.10

3341.1501  8x4 Box Culvert  LF Developer 40 $10,330.00 $258.25

3341.1502  8x5 Box Culvert  LF Developer 408 $319,881.90 $784.02

3341.1602  9x5 Box Culvert  LF Developer 64 $99,200.00 $1,550.00

3341.2002  10x5 Box Culvert  LF Developer 200 $86,250.00 $431.25

3349.0001  4' Storm Junction Box  EA Developer 43 $165,485.00 $3,848.49

3349.0002  5' Storm Junction Box  EA Developer 16 $63,862.00 $3,991.38

3349.0003  6' Storm Junction Box  EA Developer 1 $7,500.00 $7,500.00

3349.0004  7' Storm Junction Box  EA Developer 1 $5,850.00 $5,850.00

3349.0102  4' Manhole Riser  EA Developer 9 $14,656.00 $1,628.44

3349.0103  5' Manhole Riser  EA Developer 2 $2,535.00 $1,267.50

3349.0104  4' Stacked Manhole  EA Developer 1 $3,500.00 $3,500.00

3349.0105  5‐Sided Manhole  EA Developer 2 $16,228.32 $8,114.16

3349.0106  Manhole Steps  EA Developer 27 $1,350.00 $50.00

3349.1000  Headwall, Box Culvert  CY Developer 360.2 $197,580.00 $548.53

3349.1003  24" Flared Headwall, 1 pipe  EA Developer 4 $6,133.02 $1,533.26

3349.1004  27" Flared Headwall, 1 pipe  EA Developer 1 $2,500.00 $2,500.00

3349.1007  36" Flared Headwall, 1 pipe  EA Developer 3 $10,085.00 $3,361.67

3349.1008  39" Flared Headwall, 1 pipe  EA Developer 1 $3,500.00 $3,500.00

3349.1011  48" Flared Headwall, 1 pipe  EA Developer 2 $5,520.00 $2,760.00

3349.1013  60" Flared Headwall, 1 pipe  EA Developer 1 $5,500.00 $5,500.00

3349.1111  48" Flared Headwall, 2 pipes  EA Developer 1 $4,600.00 $4,600.00

3349.2003  24" Parallel Headwall, 1 pipe  EA Developer 1 $23,100.00 $23,100.00

3349.2007  36" Parallel Headwall, 1 pipe  EA Developer 1 $3,991.00 $3,991.00

3349.4104  21" SET, 1 pipe  EA Developer 3 $6,750.00 $2,250.00

3349.4105  24" SET, 1 pipe  EA Developer 4 $6,790.00 $1,697.50

3349.4107  30" SET, 1 pipe  EA Developer 2 $4,500.00 $2,250.00

3349.4108  33" SET, 1 pipe  EA Developer 1 $2,500.00 $2,500.00
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3349.4307  30" SET, 3 pipes  EA Developer 2 $6,840.00 $3,420.00

3349.5001  10' Curb Inlet  EA Developer 112 $283,718.24 $2,533.20

3349.5002  15' Curb Inlet  EA Developer 21 $70,280.00 $3,346.67

3349.5003  20' Curb Inlet  EA Developer 10 $45,200.00 $4,520.00

3349.6001  10' Recessed Inlet  EA Developer 8 $22,907.88 $2,863.48

3349.6003  20' Recessed Inlet  EA Developer 2 $10,800.00 $5,400.00

3349.7001  4' Drop Inlet  EA Combined 15 $42,900.56 $2,860.04

3349.7003  6' Drop Inlet  EA Developer 2 $9,950.00 $4,975.00

3349.9003  4' Grate Inlet  EA Developer 4 $17,200.00 $4,300.00

3441.1001  3‐Sect Signal Head Assmbly  EA Developer 24 $24,525.00 $1,021.88

3441.1011  Ped Signal Head Assmbly  EA Developer 6 $4,500.00 $750.00

3441.1031  Accessible Ped Signal  EA Developer 20 $35,420.00 $1,771.00

3441.1203  Install Radar Presence Detect System  EA Developer 1 $1,500.00 $1,500.00

3441.1301  Loop Detector Cable Sawcut  LF Developer 219 $951.00 $4.34

3441.1302  14 AWG Loop Detect Cable  LF Developer 195 $2,078.70 $10.66

3441.1314  10/C 14 AWG Multi‐Conductor Cable  LF Developer 45 $135.00 $3.00

3441.1315  20/C 14 AWG Multi‐Conductor Cable  LF Developer 600 $2,400.00 $4.00

3441.1403  NO 6 Triplex OH insulated Elec Condr  LF Developer 15 $82.50 $5.50

3441.1405  NO 2 Insulated Elec Condr  LF Developer 1559 $13,921.87 $8.93

3441.1408  NO 6 Insulated Elec Condr  LF Developer 4000 $6,035.00 $1.51

3441.1409  NO 8 Insulated Elec Condr  LF Developer 8850 $13,456.50 $1.52

3441.1410  NO 10 Insulated Elec Condr  LF Developer 19080 $36,484.36 $1.91

3441.1414  NO 8 Bare Elec Condr  LF Developer 2494 $2,919.00 $1.17

3441.1501  Ground Box Type B  EA Developer 28 $14,493.60 $517.63

3441.1502  Ground Box, Small, w/ Lid Apron  EA Developer 16 $16,255.59 $1,015.97

3441.1503  Ground Box, Large, w/ Lid Apron  EA Developer 35 $82,250.00 $2,350.00

3441.1602  Furnish/Install Type 8 Ped Pole Assmbly  EA Developer 9 $32,508.00 $3,612.00

3441.1606  Install 10' ‐ 14' Ped Pole Assmbly  EA Developer 2 $1,800.00 $900.00

3441.1611  Furnish/Install Type 41 Signal Pole  EA Developer 2 $1,640.00 $820.00

3441.1612  Furnish/Install Type 42 Signal Pole  EA Developer 4 $3,280.00 $820.00

3441.1615  Furnish/Install Type 45 Signal Pole  EA Developer 1 $820.00 $820.00

3441.1616  Furnish/Install Type 46 Signal Pole  EA Developer 1 $820.00 $820.00

3441.1617  Install Type 41 Signal Pole  EA Developer 1 $550.00 $550.00

3441.1619  Install Type 43 Signal Pole  EA Developer 3 $1,650.00 $550.00

3441.1624  Furnish/Install Mast Arm 40' ‐ 48'  EA Developer 1 $1,915.00 $1,915.00

3441.1625  Furnish/Install Mast Arm 52' ‐ 60'  EA Developer 2 $4,370.00 $2,185.00

3441.1627  Install Mast Arm 40' ‐ 48'  EA Developer 3 $1,650.00 $550.00

3441.1701  TY 1 Signal Foundation  EA Developer 4 $6,750.00 $1,687.50

3441.1703  TY 3 Signal Foundation  EA Developer 7 $26,040.00 $3,720.00

3441.1704  TY 4 Signal Foundation  EA Developer 3 $7,500.00 $2,500.00

3441.1705  TY 5 Signal Foundation  EA Developer 2 $10,260.00 $5,130.00

3441.1711  Signal Controller Foundation  EA Developer 1 $2,400.00 $2,400.00

3441.1722  Furnish/Install Controller & Cabinet, Ground MDeveloper 2 $17,540.00 $8,770.00

3441.1724  Install Controller & Cabinet, Ground MNT  EA Developer 1 $2,400.00 $2,400.00

3441.1802  Advanced Warning Flasher Assmbly (Solar)  EA Developer 4 $22,900.00 $5,725.00

3441.3001  Rdwy Illum Assmbly TY 1,4, and 6  EA Developer 274 $6,112.88 $22.31

3441.3002  Rdwy Illum Assmbly TY 8,11,D‐25, and D‐30  EADeveloper 88 $143,095.72 $1,626.09

3441.3011  Rdway Illum Assmbly Special  EA Developer 154 $32,304.96 $209.77

3441.3101  100W HPS PC Lighting Fixture  EA Developer 87 $42,626.69 $489.96

3441.3102  200W HPS PC Lighting Fixture  EA Developer 37 $15,628.00 $422.38

3441.3103  100W MH PC Lighting Fixture  EA Developer 16 $9,600.00 $600.00

3441.3104  150W MH PC Lighting Fixture  EA Developer 42 $17,000.00 $404.76
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3441.3301  Rdwy Illum Foundation TY 1,2, and 4  EA Developer 110 $108,332.86 $984.84

3441.3302  Rdwy Illum Foundation TY 3,5,6, and 8  EA Combined 72 $139,403.64 $1,936.16

3441.3303  Rdwy Illum Foundation TY 7  EA Developer 73 $66,130.00 $905.89

3441.3312  Contact Enclosure, Pad Mount  EA Developer 10 $37,663.96 $3,766.40

3441.3404  2‐2‐2‐4 Quadplex Alum Elec Conductor  LF Developer 2308 $20,789.51 $9.01

3441.3501  Salvage Street Light Pole  EA Developer 4 $13,920.00 $3,480.00

3441.3502  Relocate Street Light Pole  EA Combined 6 $23,446.00 $3,907.67

3441.4001  Furnish/Install Alum Sign Mast Arm Mount  EA Developer 1 $300.00 $300.00

3441.4002  Furnish/Install Alum Sign Ground Mount TxDO Developer 2 $1,700.00 $850.00

3441.4003  Furnish/Install Alum Sign Ground Mount City S Developer 13 $5,180.00 $398.46

3441.4004  Furnish/Install Alum Sign Ex. Pole Mount  EA Developer 1 $665.00 $665.00

3441.4005  Install Alum Sign Mast Arm Mount  EA Developer 16 $3,752.00 $234.50

3441.4006  Install Alum Sign Ground Mount  EA Developer 41 $20,000.00 $487.80

3471.0003  Traffic Control Details  EA Developer 24 $10,470.00 $436.25
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